

Energii Østerbro ApS

Omøgade 8, 2100 København Ø

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 13 98 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Gitte Mia Salling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energii Østerbro ApS
Omøgade 8
2100 København Ø

Telefon: 28491328

CVR-nr.: 35 13 98 18

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
3. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 241.644 kr. mod 72.513 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.171.573	873.163
1 Personaleomkostninger	-520.962	-425.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.558	-299.346
Driftsresultat	338.053	147.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.117	2.095
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.008	-55.038
Resultat før skat	315.162	94.983
3 Skat af årets resultat	-73.518	-22.470
Årets resultat	241.644	72.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	241.644	11.814
Overføres til overført resultat	0	60.699
Disponeret i alt	241.644	72.513

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.531	454.115
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.531</u>	<u>454.115</u>
	Deposita	217.682	211.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.682</u>	<u>211.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>539.213</u>	<u>665.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	10.000	39.166
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>39.166</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	975.541	286.180
	Udskudte skatteaktiver	16.660	0
	Andre tilgodehavender	18.686	9.796
	Periodeafgrænsningsposter	21.576	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.032.733</u>	<u>295.976</u>
	Likvide beholdninger	53.641	69.145
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.374</u>	<u>404.287</u>
	Aktiver i alt	<u>1.635.587</u>	<u>1.069.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	0	0
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	241.644	11.814
	Egenkapital i alt	<u>321.644</u>	<u>91.814</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.959	29.922
	Gæld til tilknyttede virksomheder	985.806	944.856
	Selskabsskat	93.178	0
	Anden gæld	24.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.313.943</u>	<u>974.778</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.313.943</u>	<u>974.778</u>
	Passiver i alt	<u>1.635.587</u>	<u>1.069.592</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	520.801	420.034
Personalemkostninger i øvrigt	161	5.857
	520.962	425.891
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.896	49.325
Andre finansielle omkostninger	112	5.713
	47.008	55.038
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.178	34.470
Årets regulering af udskudt skat	-19.660	-12.000
	73.518	22.470
	31/12 2015	31/12 2014
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	767.647	726.187
Tilgang i årets løb	89.025	57.899
Afgang i årets løb	0	-16.563
Kostpris 31. december	856.672	767.523
Af- og nedskrivninger 1. januar	-313.408	-112.245
Årets afskrivninger	-221.733	-204.844
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.681
Af- og nedskrivninger 31. december	-535.141	-313.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december	321.531	454.115
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	0	-60.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.699</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	11.814	0
Udloddet udbytte	-11.814	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>241.644</u>	<u>11.814</u>
	<u>241.644</u>	<u>11.814</u>
8. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.959	19.922
Afsat revisor, advokat mv.	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>210.959</u>	<u>29.922</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig frem til den 31. januar 2019. Lejemålet er herefter opsigeligt med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 1.375 pr. 31. december 2015, svarende til 37 måneders husleje.

Fællesregistrering

Selskabet er fællesregistreret med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for moms og lønsum. De fællesregistrerede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Energii Group Administration APS, CVR-nr.: 25 59 33 32.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, The Ultimate Workout Holding ApS, CVR-nr.: 35 14 00 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Herudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.